Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO Nº     /2019

(Do Senhor Deputado LUCAS VERGILIO)

Requer o desarquivamento de proposições legislativas
arquivadas nos termos do art. 105, caput, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do parágrafo único do art. 105 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento de todas as

proposições legislativas de minha autoria abaixo relacionadas em razão

do Art. 105, caput, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados.

Relação de projetos PARA DESARQUIVAMENTO: PL 12/2015; PL

13/2015; PL 402/2015; PL 2066/2015; PL 2420/2015; PLP 01/2015; PL

5127/2016; PL 7900/2017; PL 8338/2017; PL 9129/2017; PL 9409/2017;

PRC 264/2017; PL 10950/2018.

Brasília, em 05 de fevereiro de 2019.

LUCAS VERGILIO
SD/GO

Deputado Federal